
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Tijdelijk gebruik panden Molensteeg 
34 en 36 (122854) 

Datum vergadering: 
19-02-2015 

Kenmerk 
125970 

Commissie Samen leven d.d. 5 februari 2015 
 

 Openbaar 

BBVnummer: 122854 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 december 2014. 

 

BESLUIT: 

 
ten behoeve van de noodzakelijke werkzaamheden voor het tijdelijk gebruik van het pand Molensteeg 
34, € 45.000,- aan incidentele kosten te activeren in 2015 en de kapitaallasten te dekken uit het 
investeringsvolume. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 19 februari 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


